СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 11.10.2011 г. № 315
г. Богучар

Об изменении состава коллегии при главе

администрации Богучарского муниципального

района Воронежской области

В связи с изменением места работы и выбытием за пределы территории Богучарского муниципального района Куликова Александра Николаевича – бывшего начальника  отдела МВД России по Богучарскому району Воронежской области,  Совет народных депутатов Богучарского муниципального района
Р Е Ш И Л :

1. Вывести Куликова Александра Николаевича из состава коллегии при главе администрации Богучарского муниципального района Воронежской области.

2. Ввести в состав коллегии при главе администрации Богучарского муниципального района Воронежской области Попова Александра Викторовича – начальника  отдела МВД России  по Богучарскому  району Воронежской области.
3. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района  от 21.05.2010 г. № 207 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 08.07.2009г. № 147 «О коллегии при главе администрации Богучарского муниципального района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации  Богучарского муниципального района -  руководителя аппарата администрации района на Самодурову Н.А.
Глава Богучарского

муниципального района

В.Т. Замчалов